ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18 ноября 2021 г. № 1482-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 06.07.2021 № 828-п «О создании комиссии

по проверке готовности к работе в отопительный период 2021-2022 годов»

В соответствии с постановлением администрации Городищенского

муниципального района  от 29.09.2021 № 1233-п «О распределении

должностных обязанностей по исполнению полномочий администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области между

главой Городищенского муниципального района Волгоградской области

и заместителями главы Городищенского муниципального района

Волгоградской области», руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю::

1. Внести изменения в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 06.07.2021 № 828-п «О создании комиссии

по проверке готовности к работе в отопительный период 2021-2022 годов»,

изложив состав  комиссии по проверке готовности к работе в отопительный

период 2021-2022 годов теплоснабжающих организаций МУП «ЖКХ

Городищенского района» и ООО «Теплоэнергия», потребителей тепловой

энергии, расположенных на территории Городищенского городского

поселения, Котлубанского, Кузьмичевского, Россошенского,

Новожизненского сельских поселений Городищенского муниципального

района, автономных газовых котельных для учреждений образования

в следующей редакции:

Кащенко В.В. Первый заместитель главы Городищенского

муниципального района, председатель комиссии

Торгашин А.А. Начальник отдела по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству администрации

Городищенского муниципального района,

заместитель председателя комиссии

Колпакова Е.А. Консультант отдела по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству администрации

Городищенского муниципального района,

секретарь комиссии

Бурцева Ю.А. Консультант отдела по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству администрации

Городищенского муниципального района,

член комиссии

Рассадникова С.А.  Начальник отдела по образованию администрации

Городищенского муниципального района,

член комиссии

Чеботарева А.С. Государственный инспектор отдела

государственного энергетического надзора

и надзора за гидротехническими сооружениями

по Волгоградской области,

член комиссии (по согласованию)

Давиденко И.А. Глава Котлубанского сельского поселения,

 член комиссии (по согласованию)

Борисенко П.С. Глава Кузьмичевского сельского поселения,

 член комиссии (по согласованию)

Горлинский Д.В. Глава Россошенского сельского поселения,

член комиссии (по согласованию)

Шестеренко М.С. Глава Новожизненского сельского поселения,

 член комиссии (по согласованию)

Воробьев П.В. Генеральный директор МУП «ЖКХ

Городищенского района», член комиссии

Шельменков В.П. Глава Городищенского городского поселения,

член комиссии (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Городищенского муниципального района Кащенко В.В.

Врип главы Городищенского

муниципального района                                                                   С.Н. Будников

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	от 18 ноября 2021 г. № 1482-п
	О внесении изменений в постановление администрации Городищенского муниципального района от 06.07.2021 № 828-п «О создании комиссии              по проверке готовности к работе в отопительный период 2021-2022 годов»
	В соответствии с постановлением администрации Городищенского муниципального района  от 29.09.2021 № 1233-п «О распределении должностных обязанностей по исполнению полномочий администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области межд...
	1. Внести изменения в постановление администрации Городищенского муниципального района от 06.07.2021 № 828-п «О создании комиссии                        по проверке готовности к работе в отопительный период 2021-2022 годов», изложив состав  комиссии п...